
p.9ov.br  
Praca Tiradentes, 650 Centro Agudos - SP - CEP 17120-000 -Fone: (14)3262-851.8- Fax: (14)3262-8528-e-mail: teourariaagudos.s  

REFEITURÀMUNICI 

189? AGUDOS 

1 	 AGUDOS 
DECRETO N.° 0671512019, DE 22 DE MAIO DE 2019. 

ALTAIR FRANCISCO SiLVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São ,Paulo 

no uso de suas atribuiçõès legais; 

400,00 

471,00 

15.871,00 

Unidade: 12.01.00- SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO 

- Aplicação: 1100000 - GERAL. 	 • 

00308'-  15'.451.7002.2312 - 33903600 .......................................... 

• Unidade: 08.ô2.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA 

ÁpIicaão: 11.00000 -. GERAL 

00234-15.452.5001.2298-33903600 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 

- 	 15.000,00 

• Artigo 2.0 - A presente suplementação será coberta com a anulação 
da seguintes dotáçõesorçarnentárias. 	 . . 	 .1 

Unidade: 07.06.00.- CULTURA 

Aplicação: 1100000 GERAL 

00220- 13.392.3009.1104 -449.05100 

400,00 

. 471,00 

15.871,00 

Apflcaçãà: iiooboo GERAL, 

00309 - 15 451 7002 2312 - 33903900 

Unidade: 08.02.00 -,SETOR DE LIMPEZA PUBLICA 

Aplicação: 1100000 GERAL 

00235- 15.452.5001.2298 - 3303900 

TOTAL DAS ANULAÇÕES  -. 

DECRETA 

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA!LDO 

- 	-. 	 Artigo 1.0 - Fica suplementado as dõtações abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 1 5.&71 ,00 (quinze mil e oitocentos e setenta e um reais). 

Unidade: 07.O600 - CULTURA 	 - 

Aplicação: 1100000 - GERAL 

00227 - 13.392.30022088 -33903900   15.000,00 

Unidade: 1201.00 - SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO 



l89 AGUDOS 
-11 

15.871 00 

15871,00 

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES.. 

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES....................... 

ArtigQ 3 ° - Este Decreto' 	em vigor na data de sua afixação 

AGUDOS/SP 22 de maio de 2019 

Altair - ai isco Silva 

Prefeito unicipal 

Afixado pela Secretaria Municipal de Admnis ção e Finanças em 22-de maio de 2019 

Rodrigo de Laus 
CPF: 270.362.308-94 

Secretaro de Admn!stração e 1-inanças 

Pri 	Tirdnts 650 Centro Aqudos SP CEP 17120 000 Fone (14) 3262 8518 Fax 	 ma (14) 3262 8528 - e u tesourarla@agudos sp gov br 


